41
Hartmetallbohrer  •  TC Burs  •  Fraises en carBure de Tungstène
Shank L mm 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,7
Size ISO Order No. 008 010 012 014 016 018
1/10 mm US No. 34 35 36 37 38 39
RA 500 204 010 001... C2.204... 008 010 012 014 016 018
C2
Umgekehrter Kegel

Klebstoffentferner
Adhesive remover
Retrait des résidus adhésifs
d  opt. 30.000     dmax.	 40.000
p  5
T379X.204.018 / 023
Abtrag von Kleberesten mit dem
Klebstoffentferner.
Reduction of adhesive residue with the
adhesive remover.
Retrait de résidus adhésifs.
T379X
Shank L mm 5 5 8 5 8
Size ISO Order No. 016 016 016 016 016
1/10 mm
FG 500 314 217 001... C22GK.314... 016
FG 500 314 217 006... C22AGK.314... 016
FGL 500 315 219 006... C22ALGK.315... 016
RA 500 204 217 006... C22AGK.204... 016
RAL 500 205 219 006... C22ALGK.205... 016
C22
Klebstoffentferner
Adhesive remover
Retrait des résidus adhésifs